



Urząd Województwa Podlaskiego
Biuro Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Konsumentów
i Październik 2019 r.

„... Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddębice, dn. 24.04.2019 r.

Ważny zainteresowani
postępowaniem

ROZUMIEM

Dotyczy „Dokumentu materiału szeregowi stopniów indeksów do stopniów oraz klasy albo „Podlaskiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”
PI 212273331267019

Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 38 ust. 2 niniejszego dnia 29 stycznia 2019 r. Prezes zarządca publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1984 z późn. zm.) „Podlaskie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podesłał odpowiedzi na pytania dotyczące postarzenia antybiotyków z zamówień i specyfikacji istniejących w ofercie Zamówienia na „Dokument materiałowy z opisem wyrobów indeksów do stopniów oraz klasy albo „Podlaskiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”.

- Pytanie 1** Pakiet 5 - Czy Zamawiający w Pakiecie 5 potrzebuje „Mikro wchłaniającą płacinka powlekaną i porażonywaną tlazem 4,5 mg Amryksogabini” (niebiesko) i czy wymaga także „płynnej formy płacinki wchłaniającej, powlekaną z dodatkami trichloranu – substancji antybakteryjnej o szerokim spektrum działania i efektywnej dla potrzeb żywienia tlazem 4,5 mg, okres wchłaniania 56-76 dni”?
- Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wariantu.
- Pytanie 2** Pakiet 13 - Czy Zamawiający w Pakiecie 13 potrzebuje „10 sztuk (czyli 100 sztuk) wchłaniająca siana porażonywaną 40-70% po 28 dniach wchłaniania okres wchłaniania do 208 dni – „antybakteryjna” (niebiesko) i będzie wymagał także „substancji antybakteryjnej o szerokim spektrum działania i efektywnej dla potrzeb żywienia 40-70% po 28 dniach wchłaniania 182 – 208 dni, igła o zwiększonej sztywności w imadło, wykonana ze stali, odpornoj na zakażenie”?
- Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wariantu.
- Pytanie 3** Pakiet 15, pozycja 1 - Czy Zamawiający w Pakiecie 15 w pozycji 1 potrzebuje kontenera pierwotnie określonego w specyfikacji (innych warunków zamówienia doposażony) 200ml, plastikowy stapler akcyjny, obsługiwany z kontrolowanym dnudłem 60mm i regulowaną wysokością ze wkładem przywieszony zakresie od 1,1mm do 2,5mm, dwa razy w sposób wykładany (zawieszany) system obsługiwany materiałem z wyłożoną ścianką kowalanka 29,5mm?
- Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga z SZWZ.
- Pytanie 4** Pakiet 15, pozycja 2 - Czy Zamawiający w Pakiecie 15 w pozycji 2 potrzebuje kontenera pierwotnie określonego w specyfikacji (innych warunków zamówienia doposażony) 200ml, plastikowy stapler akcyjny, obsługiwany z kontrolowanym dnudłem 60mm i regulowaną wysokością ze wkładem przywieszony

Sąd Rejonowy dla Łodzi – Śródmieście w Randzi XX Wydział Gospodarczy KRŚ pod nr KRS 0000384815
REGON 101175971, NIP 8281409238; Karta płatnicza nr 358 200 00 PLX
RAZBUDEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Lublińcu PAŃCO BANK
nr konta: 11 8788 0000 2022 0028 9000 000

w zakresie od 1,0mm do 2,5mm, dwa rzędy zszywek ze stopu tytanowego, system obrotowego ostrza, zewnętrzna średnica kowadzelka 33,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5.

Pakiet 15 pozycj 2 - Czy Zamawiający w Pakiecie 15 w Pozycji 2 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również równoważny asortyment w postaci jednorazowego staplera liniowego z nożem, kilkukrotnego użytku podczas jednego zabiegu, ładowny, 55 mm, o długości linii szwu 57 mm, linii cięcia 53mm, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,85mm, po zamknięciu 1,5mm), nóż zintegrowany ze staplerem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Wiceprezes Zarządu
lek. med. Urszula Marjańska

